



## БҰЙРЫҚ

17.07.2018 ж

Өскемен қаласы

## П Р И К А З

№ 127 НБ

город Усть-Каменогорск

### «Об изменении и дополнении в план государственных закупок»

Менеджеру по государственным закупкам Амангельдиновой А.А. на основании справки о внесении изменения в индивидуальный план финансирования №25-2 от 13 июля 2018 года и на основании служебной записки от 17.07.2018 года произвести изменения и дополнения в годовом плане государственных закупок от 17 июля 2018 года, согласно пункту 8, параграф 1, Приказу Министра и образования и науки Республики Казахстан №412 «Об утверждении Правила приобретения товаров, и услуг организации, осуществляющих функции по защите прав ребенка» от 30 июня 2016 года (с изменениями и дополнениями от 29.05.2017 года).

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специфике 144 «Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» произвести изменение в годовом плане, по результатам мониторинга цен, увеличить цену каменного угля на 233 тенге, а именно опубликовать конкурс в количестве 175 тонн по цене 8000тенге(с доставкой) на сумму 1400000 тенге. .
2. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с увеличением цены школьной формы на 507,14 тенге, а именно опубликовать конкурс в количестве 70 штук по цене 20150 тенге на сумму 1410500 тенге.
3. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести прочие запасы на общую сумму 252803,27 тенге. Приложение 1.
4. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане для оборудования детской игровой комнаты в загородную летнюю базу для оздоровления и отдыха воспитанников в Уланском районе с.Н.Тайынты и для клуба детской деревни приобрести Ковровое покрытие шир.4 м. (ковролин) в количестве 7 п/м по цене 12900тг на сумму 90300 тенге, Ковровое покрытие шир.3 м. (ковролин) в количестве 12 п/м по цене 6250 тг на сумму 75000 тенге. Ковровое покрытие шир. 1 м 4 п/м по цене 3000 тенге на сумму 12000 тенге.
5. По специфике 153 «Оплата транспортных услуг» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести

транспортные услуги по транспортировке автомобилем-манипулятором детского и спортивного инвентаря с детской деревни в загородную летнюю базу для оздоровления и отдыха воспитанников в Уланском районе с.Н.Тайынты (7шт) на сумму 70000 тенге.

6. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по утилизации основных средств(27ед) на сумму 25000 тенге.

7. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по проверке водомера (водосчетчики с Ду:40 и 50мм) на сумму 15850 тенге.

8. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести услугу «Семинар по пожарно-техническому минимуму» на сумму 5357,14 тенге.

9. По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести деревянные табуретки(с доставкой) в количестве 40 штук по цене 6000 тенге на сумму 240000 тенге.

### Приложение 1.

№	Наименование	ед.изм	кол-во	цена	сумма
1	выключатель двухклавишный внут.	шт	10	574	5740,00
2	выключатель внут. одноклавишный	шт	10	410	4100,00
3	выключатель наружный 1- клавишный	шт	10	400	4000,00
4	розетки скрытой установки двухместные	шт	10	422	4220,00
5	розетки одноместные скрытой установки	шт	10	422	4220,00
6	розетки одноместные наружные	шт	10	422	4220,00
7	цемент	мешок	7	1620	11340,00
8	крючок для ванн	шт	32	375	12000,00
9	гипсакартон	шт	2	1300	2600,00
10	автомат 25	шт	3	705	2115,00
11	флеш накопитель 32Гб мЗд	шт	1	7000,2	7000,20
12	замок навесной	шт	10	280	2800,00
13	Краска /краска красная2,6/	бан	3	1650	4950,00

14	Краска /краска желтая2,6/	бан	3	1650	4950,00
15	Краска /краска синяя0,8/	бан	9	600	5400,00
16	мастика/1,5 для линолиума/	шт	1	645	645,00
17	растворитель	л	20	320	6400,00
18	Кисточка / кисточка малярная/	шт	39	95	3705,00
19	валик /валик для покраски/	шт	20	350	7000,00
20	Краска /краска белая,2,6/	бан	72	1600	115200,00
21	перчатки резиновые	пара	20	250	5000,00
22	шпатель	шт	13	200	2600,00
23	Лампа люминесцентная/Лампа люминесцентная мощность 36 Вт/	шт	5	390	1950,00
24	Стартер	шт	5	170	850,00
25	сетка для окон	м	10,5	350	3675,00
26	Труба ПЭ для воды SDR17	м	20	730	14600,00
27	Тройник ПЭ 50*1 1/2 компрессин. С внут.рез	шт	1	1533,07	1533,07
28	Отвод ПЭ,50 компорессиный	шт	1	1125	1125,00
29	Отвод ПЭ,50 компорессиный с анр.резьбой	шт	1	715	715,00
30	Нипель-переходник ПЭ нар-нар 50 1/4*1/2	шт	4	165	660,00
31	Муфта ПЭ 50*1 1/4 компрессин. С внут.рез	шт	4	670	2680,00
32	Тройник ПЭ 50*1 1/2 компрессин. С внут.рез(2)	шт	2	1390	2780,00
33	Нипель-переходник ПЭ нар-нар 50 1/4*3/4	шт	2	215	430,00
34	крестовина канализац.87*110	шт	1	1600	1600,00
	<b>Итого</b>				252803,27

Директор КГУ «Детская деревня  
семейного типа» УО ВКО



Ислямов А.А

Ознакомлены:

и.о гл.бухгалтера

Менеджер по гос.закупкам

*Handwritten signature*

Тусипбекова Д.Б

*Handwritten signature*

Амангельдинова А.А